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Saksutgreiing: 
Bakgrunn 
Emmi Herøy har gått ut av ungdomsrådet. Derfor er det behov for å velje eit nytt medlem til 
ungdomsrådet. Det har også vore val på elevrådsleiar ved Fedje skule. Den nye 
elevrådsleiaren må veljast inn i ungdomsrådet.  

Ungdomsrådet skal ha ein leiar og ein nestleiar og to medlemar. Det skal også veljast 
varamedlemmar for alle medlemane. I føljge vedtektene skal elevrådsleiar ved Fedje skule 
vere med og ein representant frå Austrheim vidaregåande skule.  

Det var i vår fem medlemmer i ungdomsrådet, som er ein meir enn det skal. Fedje treng at 
ungdomane på Fedje engasjerer seg og får ungdomane på Fedje til å trivst her. Derfor bør 
alle som vil vere med i ungdomsrådet få vere med i ungdomsrådet. Det er ikkje noko fare for 
at ungdomsrådet vert veldig stort, men det er truleg at det vert fleire enn dei fire medlemane 
det eigentleg skal ha. Det er uvist om ungdomane vil engasjere seg i same grad, viss dei 
berre skal vere vara som vert innkalt til eit og anna møte. Derfor er det betre at 
ungdomsrådet består av fleire enn fire medlemmar. Ungdomsrådet vil ha årlege val, sida 
ungdomar etter kvart vert unge vaksne som flyttar ut for å studere.  

Vurdering 
 
Økonomi: Møtegodtgjersla vil auke ved fleire medlemar.  

Konklusjon 
Det er positivt for Fedje at ungdomane på Fedje engasjerer seg i ungdomsrådet.  

 
 

Forslag til vedtak: 
Det vert velt inn eit nytt medlem og ny elevrådsleiar vert velt inn i ungdomsrådet.  Viss 
det er fleire ungdommar som ønskjer å vere med på møtene til ungdomsrådet kan dei 
det, men dei kan ikkje vere med å stemme i økonomisaker.  

 
 

Ungdomsrådet - 018/18 
 

U - behandling: 



Fedje kommune 
 

 
 
 

U - vedtak: 
Ingeborg Kahrs vert valt inn som nytt medlem saman med elevrådsleiar, Marius Waage. Viss 
det er fleire ungdommar som ønskjer å vere med på møtene til ungdomsrådet kan dei det, 
men dei kan ikkje vere med å stemme i økonomisaker. Samrøystes vedteke.  

 
 
 


